PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 – Centro
FONE (14) 32659530

CNPJ: 46.137.451/0001-76
CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

     A Prefeitura Municipal de Piratininga, Estado de São Paulo, por seu Prefeito
Municipal, que este subscreve, faz saber que ficam convocados os candidatos aprovados no Processo
Seletivo Público Simplificado n.º 002/2024, homologado em 29/05/2024, à comparecerem no Setor de
Pessoal desta Municipalidade, sito à Praça Dr. Mário Ribeiro da Silva  n.º 14, no horário das  13:00 as 16:00
horas, até o dia 10/02/2025, para apresentação dos documentos exigidos no Edital nº 002/2024 e posterior
nomeação ao respectivo cargo temporário, de conformidade com os limites de vagas existentes:

CARGO CANDIDATO CONVOCADO

AGENTE EDUCACIONAL

Luiz Vicente Fonseca
Joelma Cristina da Mota
Rafaela Costa Theodoro
Josiane Lourenço dos Santos
Juliana Chasseraux Damasceno
Fernanda Barbosa Fernandes
Elisa Braga da Silva
Barbara da Silva Camargo
Gisely Falcão de Lima
Danielle Placido da Silva Ribeiro
Ana Laura Inacio Toniato
Ellen Anaia Siqueira
Fernanda Rodrigues Santana
Bruno Morales
Laura Losnak Plana de Jesus
Giovana Almeida Oliveira Caccia
Jhenifer Aparecida Bezerra Mariano
Amanda de Oliveira
Mateus Morais de Freitas
Julia Vieira Damasceno
Juliana Vieira Damasceno
Camilly Siqueira de Paula
Nicole Nobrega Molina
Luciene Verolli
Silvia Regina Riello
Elvia Adolfo Euflauzino Deganutti
Lucio Jose Padial Pereira
Marinalva Aparecida de Souza
Rosa de Lourdes Gameiro
Danielle Mustafa Delicato

                            O não comparecimento, para o Ato de nomeação, no horário e data
determinado, será considerado como desistência, e convocar-se-á o classificado posterior.

                                         Piratininga, 03 de fevereiro de 2025.

CARLOS ALESSANDRO FRANCO BORRO DE MATOS

Prefeito Municipal